"ЯЛ ШОТАН
МАРИСОЛА ИЛЕМ" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ                "МАРИСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

РЕШЕНИЕ №106
 XX сессия
III созыва                                                                       20 февраля 2017 года

О внесении изменений в решение собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»
 № 43 от 18 августа 2006 года  « Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23 ноября 2015г. № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса  Российской Федерации», в силу ст.387 Налогового кодекса РФ Собрание депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» решило:
1.Внести следующие изменения  в решение Собрания депутатов муниципального образования» Марисолинское сельское поселение» от 18 августа 2006 года № 43 « Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
 пункт 5  Решения Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» «Об установлении налога на физических лиц» №43 от 18.08.2006 (с последующими изменениями и дополнениями) исключить.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в районных газетах «Край Сернурский» или «Шернур вел».

Глава муниципального образования                                                                          Председатель Собрания депутатов                                                         «Марисолинское сельское поселение»                            А.В.Рыбаков.